Palmera a la mercantil BDU Espacios de Valor, SL, amb CIF B-61607487, a la qual li resulten 
d’aplicació les condicions previstes en els plecs reguladors i a la memòria tècnica presentada, així 
com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

1. Preu d’adjudicació: noranta-cinc mil dos-cents vint euros (95.220,00€), més dinou mil nou-cents 
noranta-sis amb vint cèntims (19.996,20 €) d’IVA al vint-i-un per cent (21%). 

2. Millores sense cost per a l’Ajuntament: 

• Ampliació del termini de garantia fins a quaranta-vuit mesos. 

Tercer. Aprovar i disposar la despesa de l’import determinat al punt anterior, resultant el següent